様式第１号別紙２（工事申込関係） R　-

給水装置所有者変更届
令和　　年　　月　　日
矢巾町長　様受付印

住　所
方　書
新所有者　フリガナ
　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電　話　（　　　　　－　　　　　－　　　　　）

住　所
方　書
旧所有者　フリガナ
※売買の場合　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
[bookmark: _GoBack]は記入不要　電　話　（　　　　　－　　　　　－　　　　　）

下記のとおり給水装置の所有者を変更したので、届け出ます。
	給水装置場所
の住所方書

	変更理由
	□売買　　□贈与　　□相続　　□継承　　□相続予定　　□その他（　　　　）

	変更年月日
	平成 　　年 　　月 　　日

	※続　　　柄

	※新所有者と旧所有者が親族の場合のみ、新所有者から見た旧所有者の続柄を記入すること。

	既存メーター
	φ　　　㎜　　矢　　　　－

	添付書類
	□登記事項証明書（コピー可）　　□土地・建物等売買契約書の写し
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

注１　「新所有者」「旧所有者」欄の数に不足がある場合、適宜追加すること。
注２　太線の枠内をもれなく記入し、各欄の該当する項目に☑を付すか〇で囲むこと。
注３　「変更理由」欄の「継承」とは、建替・増改築等に伴い旧所有者の給水装置を新所有者（配偶者または子）が更新・改造する場合をいう。「相続予定」とは、死亡した旧所有者から新所有者（相続人）に所有権移転登記が行われていない場合をいう。
注４　変更登記済みの土地・建物の登記事項証明書（コピー可）を添付すること。未登記のため添付できない場合は、土地建物等売買契約書の写し等、変更の原因と新所有者がわかる書類を添付すること。相続予定のため添付できない場合は、新所有者が実質的管理者であることを確認できる書類（新所有者名義の固定資産税納税通知書や税務課に提出した「相続人代表者指定届出書」の写し等）を添付すること。
注５　この用紙は使用者の変更届ではありません。水道の使用者を変更する場合は、別途「給水契約申込書」を上下水道課経営係へ提出すること。

	水栓番号

	－

	受付
	経営係
	更新日

	／

- 35 -